
ドア・ツー・ドアの国際複合一貫輸送が可能です

包括的なサポートで

物流を最適化！

すべてジャパントラストにお任せください！

工場・倉庫での
ピックアップ 陸上輸送 航空・海上

輸送 輸入通関
現地倉庫
にて

保管・出庫
陸上輸送輸出通関

国内では、多様なニーズに対応できるよう様 な々協力会社と連携しています。それぞれの得意分野を活かし、お客様の
貨物の種類や輸送ルート、納期、予算などに合わせて最適な輸送プランをご提案いたします。

アメリカ・ロサンゼルスに拠点を置く弊社米国現地法人がお客様の物流をサポートいたします。日本人駐在員が常駐
し、お客様とのコミュニケーションを密に行うことで、安心・安全な輸送を実現いたします。輸出入手続き、現地での保
管、流通加工などにも対応いたします。 
また、北米にとどまらず、世界各地に信頼のおける代理店とのネットワークを構築しており、世界中の物流ニーズにも対
応可能です。

お客様の要望や変化する情勢に合わせて、柔軟に対応いたしますので、お気軽にご相談ください。

詳細は担当営業までお気軽にお問い合わせください！

NEW MEMBER
今年度ジャパントラストに加わったセールスを紹介します！

2025
社員紹介
2025

社員紹介

瀧澤 郁弥 Fumiya Takizawa
皆様初めまして、2024年12月に縁があってジャパントラストに入社いたしました。
現在は東京本社にて研修を含めまして外勤/内勤営業として働いております。コンテ
ナ船社やフォワーダーに従事しておりました経験を活かしたい、と思い入社を決め
ました。

誕生日は漢の中の漢！！！！昭和の大スター＜石原軍団＞石原裕次郎さん、渡哲也
さんと同じ12月28日です。
名前の由来は母親がチェッカーズの藤井フミヤのファンだったからです。漢字「郁
弥」まで同じために、カラオケで無茶振りをされますが「ギザギザハートの子守唄」
ならぬ「"ガサガサボイスの騒音唄"」となりますので注意が必要です。

出身は東京で、大きな印刷会社と関係する町工場が立ち並ぶ「のどかな町」で育ちま
した。再開発ラッシュで街並みが大きく変わるのを目の前で見てきましたので、どこ
か「懐かしさを感じる飲み屋さんや定食屋」に魅力を感じております。

変化が激しい海運業界において常にアンテナを張り、精進して参りますので、今後と
もご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

2025年（令和7年）2月号  Vol.227ジャパントラストかわら版『情熱羅針盤』

【2月のアメリカの祝日】　2/17(月) 　 大統領の日 / ワシントン誕生日

ジ
ャ
パン
ト
ラ
ス
ト
か
わ
ら
版

情
熱
羅
針
盤

vol.227


